PAGE
2

Башҡортостан Республикаhы Салауат ҡалаһы ҡала
округы Хакимиәтенең финанс идаралығы
Финансовое управление Администрации городского округа

город Салават Республики Башкортостан
Б О Й О Р О Ҡ

П Р И К А З

30.12.2020

    № 13-12 ОД
Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов в Финансовом управлении Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан
(Список изменяющих документов в ред. Приказа ФУ Администрации ГО г. Салават РБ от 24.03.2023 № 10-03 ОД)

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации исполнения
бюджета городского округа город Салават Республики Башкортостан, статьей 49 Положения о бюджетном процессе в городском округе город Салават Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 26 июня 2020 года № 4-55/542, руководствуясь пунктом 3.2 Положения о Финансовом управлении Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан от 12 августа 2020 года № 4-56/560,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов в Финансовом управлении Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации –
начальник финансового управления

Т.Н.Силкина